



Wochenendhighlights

Gültig vom 23. – 25. Juli

Fisch & Meeresfrüchte

Red Snapperfilet mit Haut

Östlicher Indischer Ozean, Wildfang,
Langleinen frisch, 300-800 g/Stück

3,99 €
pro 100 g

MSC Zeeland Felsenaustern

Niederlande/Zeland,
Aquakultur frisch, Größe
M, Nr. 3, 12 Stück/Korb



12,99 €
pro Korb

Fleisch & Geflügel

Chipolata mit Kräutern

in den Sorten Natur und Kräuter
Frankreich frisch, 330 g/Packung

6,99 €
pro Packung
21,18€/kg

FRISCHEPARADIES DUROC Schweinekarree

Deutschland frisch, ca. 1 kg/Stück

15,99 €
pro kg

Obst & Gemüse

BÜFFEL BILL Mozzarella di Bufala

52% Fett i.Tr.
Italien frisch, 250 g/Stück



5,99 €
pro Stück
23,96€/kg

Zucchini mit Blüte

Italien frisch, 8-10 Stück/Packung

3,49 €
pro Packung

Feinkost & Vorratskammer

Aprikosen

Italien frisch, Klasse I, AA

4,49 €
pro kg

FRUCHTWERKER Fruchtestsig verschiedene Sorten

250 ml/Flasche

7,49 €
pro Flasche
29,96€/l



FRISCHE PARADIES

Herausgeber

FrischeParadies GmbH & Co. KG
Lärchenstraße 101, D-65933 Frankfurt am Main
Amtsgericht Frankfurt a. M. | HRA 46329 | USt-ID: 13 55 21 586
www.frischeparadies.de

Irrtum vorbehalten. Wochenendhighlights
sind von Cash & Carry-Rabatten
ausgenommen. Preise inkl. MwSt. Abgabe
nur in handels üblichen Mengen. Für
Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.